
19.12.2020

Выход 

(г)

100

250

200

60

30

150

200

200

45

149-09

149-09

Смирнова Т. А. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 11-18 лет)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 2

салат из белокачанной капусты с перцем 13-72

плов из отварной говядины 46-45

чай с сахаром 1-41

хлеб пшеничный 0-64

хлеб ржаной 0-87

Сосиска аппетитная 150 г 26

банан 18

Молоко "Тема" 29

Круассан 45 г 13

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

Директор



19.12.2020

Выход 

(г)

50

250

200

60

30

45

73-37

73-37

Смирнова Т. А. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники 5-11 класс)
Наименование блюда

Стоимость 

питания 

ЗАВТРАК 2

перец сладкий порционный 11

плов из отварной говядины 46-45

чай с сахаром 1-41

хлеб пшеничный 0-64

Итого за

Директор

хлеб ржаной 0-87

Круассан 45 г 13

Итого за ЗАВТРАК 2


